DECRETO Nº 28.924, DE 13/01/2015.
NOMEIA PROFISSIONAIS APROVADOS EM  CONCURSO
PÚBLICO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E NOS  TERMOS DA LEI Nº 2.898, DE
31/03/2006 .

DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeadas as Senhoras abaixo
relacionadas, aprovadas no Concurso Público nº
001/2011, para exercerem o cargo efetivo de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÍVEL I,
PADRÃO “A”, constante do Quadro Permanente de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Aracruz, a partir de
14/01/2015:

CLASSIFICAÇÃO NOME

85º VOZIRENE
BELCAVELLO

86º MARIA SUELY NUNES
AMORIM ELIAS

87º DENISIA AMORIM
CABIDELLI VIEIRA

88º NUBIA PEREIRA
GOMES

89º SUELI BRAZ SOUZA
SILVA

90º JOYCE DOS SANTOS

91º SULEMA FREIRE
SANCHES

92º LIDIANE SANTOS DE
SOUZA

93º
TATHYANE APARECIDA
PIMENTA NASCIMENTO
CASTRO

94º CÁSSIA RODRIGUES

MONTEIRO

95º MARIA APARECIDA
MERLO MARQUES

96º ANDRESSA BARBIERI

Art. 2º O prazo para a posse será de 30 dias, a contar
da data do início da vigência do mesmo, conforme
estabelece o artigo 24, § 1º, § 2º e § 3º, da Lei nº
2.898, de 31/03/2006.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Janeiro de 2015.

ANDERSON SEGATTO GHIDETTI
Prefeito Municipal